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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:10 

Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão 
para confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de 

Desenvolvimento Urbano no peito do lado e 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CAMISA 

Descrição: Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão para 
confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano 
no peito do lado esquerdo, silkado. 
Cor: Preta. Tamanho GG 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 45,67 Valor Total: 456,70 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M TESTA ATACADO LTDA 435 43.044.418/0001-03 150,00 45,67  Sim 

2 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 666 50.583.738/0001-05 46,10 45,68 0,02 Sim 

3 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 893 28.881.329/0001-28 46,10 46,00 0,70 Sim 

4 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 656 13.295.877/0001-07 46,10 46,10 0,22 Sim 

5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 773 07.045.994/0001-01 46,10 46,10 0,00 Sim 

6 SILVENINA UNIFORMES LTDA 531 18.386.337/0001-44 46,10 46,10 0,00 Sim 

7 RESERVA SOLUÇÕES EM 112 59.012.539/0001-03 46,10 46,10 0,00 Não 

8 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 174 13.382.079/0001-04 46,10 46,10 0,00 Sim 

9 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 953 10.941.897/0001-01 200,00 200,00 333,84 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:10 

Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão 
para confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de 

Desenvolvimento Urbano no peito do lado e 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CAMISA 

Descrição: Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão para 
confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano 
no peito do lado esquerdo, silkado. 
Cor: Branca. Tamanho GG 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 45,94 Valor Total: 459,40 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M TESTA ATACADO LTDA 332 43.044.418/0001-03 150,00 45,94  Sim 

2 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 451 50.583.738/0001-05 46,10 45,95 0,02 Sim 

3 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 765 28.881.329/0001-28 46,10 46,00 0,11 Sim 

4 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 312 13.382.079/0001-04 46,10 46,10 0,22 Sim 

5 SILVENINA UNIFORMES LTDA 679 18.386.337/0001-44 46,10 46,10 0,00 Sim 

6 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 293 13.295.877/0001-07 46,10 46,10 0,00 Sim 

7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 321 07.045.994/0001-01 46,10 46,10 0,00 Sim 

8 RESERVA SOLUÇÕES EM 218 59.012.539/0001-03 46,10 46,10 0,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:10 

Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão 
para confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de 

Desenvolvimento Urbano no peito do lado e 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CAMISA 

Descrição: Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão para 
confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano 
no peito do lado esquerdo, silkado. 
Cor: Preta. Tamanho G 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 46,00 Valor Total: 138,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M TESTA ATACADO LTDA 471 43.044.418/0001-03 150,00 46,00  Sim 

2 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 733 28.881.329/0001-28 46,10 46,01 0,02 Sim 

3 RESERVA SOLUÇÕES EM 289 59.012.539/0001-03 46,10 46,10 0,20 Não 

4 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 728 13.382.079/0001-04 46,10 46,10 0,00 Sim 

5 SILVENINA UNIFORMES LTDA 892 18.386.337/0001-44 46,10 46,10 0,00 Sim 

6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 397 07.045.994/0001-01 46,10 46,10 0,00 Sim 

7 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 363 13.295.877/0001-07 46,10 46,10 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:10 

Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão 
para confecção de camisetas pólo). Com a logo da 

prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano no peito do lado 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CAMISA 

Descrição: Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão para 
confecção de camisetas pólo). Com a logo da 
prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano no peito do lado esquerdo, silkado. 
Cor: Branca. Tamanho G 
Quantidade: 3 Valor Unit.: 45,99 Valor Total: 137,97 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M TESTA ATACADO LTDA 367 43.044.418/0001-03 150,00 45,99  Sim 

2 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 447 28.881.329/0001-28 46,10 46,00 0,02 Sim 

3 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 288 13.382.079/0001-04 46,10 46,10 0,22 Sim 

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 330 07.045.994/0001-01 46,10 46,10 0,00 Sim 

5 SILVENINA UNIFORMES LTDA 092 18.386.337/0001-44 46,10 46,10 0,00 Sim 

6 RESERVA SOLUÇÕES EM 957 59.012.539/0001-03 46,10 46,10 0,00 Não 

7 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 499 13.295.877/0001-07 46,10 46,10 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:10 

Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão 
para confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de 

Desenvolvimento Urbano no peito do lado e 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CAMISA 

Descrição: Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão para 
confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano 
no peito do lado esquerdo, silkado. 
Cor: Azul Escuro. Tamanho GG 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 46,00 Valor Total: 460,00 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M TESTA ATACADO LTDA 051 43.044.418/0001-03 150,00 46,00  Sim 

2 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 825 28.881.329/0001-28 46,10 46,01 0,02 Sim 

3 RESERVA SOLUÇÕES EM 555 59.012.539/0001-03 46,10 46,10 0,20 Não 

4 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 067 13.382.079/0001-04 46,10 46,10 0,00 Sim 

5 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 668 13.295.877/0001-07 46,10 46,10 0,00 Sim 

6 SILVENINA UNIFORMES LTDA 109 18.386.337/0001-44 46,10 46,10 0,00 Sim 

7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 442 07.045.994/0001-01 46,10 46,10 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:10 

Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão 
para confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de 

Desenvolvimento Urbano no peito do lado e 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CAMISA 

Descrição: Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão para 
confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano 
no peito do lado esquerdo, silkado. 
Cor: Azul Escuro. Tamanho G 
Quantidade: 36 Valor Unit.: 39,99 Valor Total: 1.439,64 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M TESTA ATACADO LTDA 902 43.044.418/0001-03 150,00 39,99  Sim 

2 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 790 50.583.738/0001-05 46,10 40,00 0,03 Sim 

3 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 666 28.881.329/0001-28 46,10 46,00 15,00 Sim 

4 RESERVA SOLUÇÕES EM 614 59.012.539/0001-03 46,10 46,10 0,22 Não 

5 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 674 13.382.079/0001-04 46,10 46,10 0,00 Sim 

6 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 521 13.295.877/0001-07 46,10 46,10 0,00 Sim 

7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 401 07.045.994/0001-01 46,10 46,10 0,00 Sim 

8 SILVENINA UNIFORMES LTDA 878 18.386.337/0001-44 46,10 46,10 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:10 

Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão 
para confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de 

Desenvolvimento Urbano no peito do lado e 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CAMISA 

Descrição: Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão para 
confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano 
no peito do lado esquerdo, silkado. 
Cor: Azul Escuro. Tamanho M 
Quantidade: 22 Valor Unit.: 45,99 Valor Total: 1.011,78 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M TESTA ATACADO LTDA 151 43.044.418/0001-03 150,00 45,99  Sim 

2 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 445 50.583.738/0001-05 46,10 46,00 0,02 Sim 

3 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 469 28.881.329/0001-28 46,10 46,09 0,20 Sim 

4 RESERVA SOLUÇÕES EM 745 59.012.539/0001-03 46,10 46,10 0,02 Não 

5 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 318 13.295.877/0001-07 46,10 46,10 0,00 Sim 

6 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 201 13.382.079/0001-04 46,10 46,10 0,00 Sim 

7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 182 07.045.994/0001-01 46,10 46,10 0,00 Sim 

8 SILVENINA UNIFORMES LTDA 725 18.386.337/0001-44 46,10 46,10 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:10 

Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão 
para confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de 

Desenvolvimento Urbano no peito do lado e 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CAMISA 

Descrição: Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão para 
confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano 
no peito do lado esquerdo, silkado. 
Cor: Azul Escuro. Tamanho P 
Quantidade: 22 Valor Unit.: 45,97 Valor Total: 1.011,34 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M TESTA ATACADO LTDA 152 43.044.418/0001-03 150,00 45,97  Sim 

2 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 494 50.583.738/0001-05 46,10 45,98 0,02 Sim 

3 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 173 28.881.329/0001-28 46,10 46,09 0,24 Sim 

4 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 669 13.295.877/0001-07 46,10 46,10 0,02 Sim 

5 RESERVA SOLUÇÕES EM 037 59.012.539/0001-03 46,10 46,10 0,00 Não 

6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 042 07.045.994/0001-01 46,10 46,10 0,00 Sim 

7 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 577 13.382.079/0001-04 46,10 46,10 0,00 Sim 

8 SILVENINA UNIFORMES LTDA 555 18.386.337/0001-44 46,10 46,10 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:10 

Confecção de Camiseta Gola redonda, manga longa em malha fria PV Verde Bandeira- Gola redonda, manga 
longa na malha PV (malha fria), com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e o nome da Secretaria 

Municipal de Desenvolvimento Urbano nas costas n 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA 

Descrição: Confecção de Camiseta Gola redonda, manga longa em malha fria PV Verde Bandeira- Gola redonda, manga longa na 
malha PV (malha fria), com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e o nome da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Urbano nas costas na parte superior, silkado. 
Cor: verde bandeira. Tamanho P 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 41,58 Valor Total: 498,96 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M TESTA ATACADO LTDA 554 43.044.418/0001-03 150,00 41,58  Sim 

2 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES 135 18.250.413/0001-90 41,66 41,59 0,02 Sim 

3 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 564 28.881.329/0001-28 41,66 41,60 0,02 Sim 

4 RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE 039 11.149.885/0001-01 41,66 41,66 0,14 Sim 

5 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 829 13.382.079/0001-04 41,66 41,66 0,00 Sim 
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6 RESERVA SOLUÇÕES EM 051 59.012.539/0001-03 41,66 41,66 0,00 Não 

7 G F CONFECCOES LTDA-EPP 297 15.534.841/0001-56 41,66 41,66 0,00 Sim 

8 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 611 13.295.877/0001-07 41,66 41,66 0,00 Sim 

9 SILVENINA UNIFORMES LTDA 187 18.386.337/0001-44 41,66 41,66 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:11 

Confecção de Camiseta Gola redonda, manga longa em malha fria PV Verde Bandeira- Gola redonda, manga 
longa na malha PV (malha fria), com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e o nome da Secretaria 

Municipal de Desenvolvimento Urbano nas costas n 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 

Descrição: Confecção de Camiseta Gola redonda, manga longa em malha fria PV Verde Bandeira- Gola redonda, manga longa na 
malha PV (malha fria), com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e o nome da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Urbano nas costas na parte superior, silkado. 
Cor: verde bandeira. Tamanho M 
Quantidade: 124 Valor Unit.: 26,99 Valor Total: 3.346,76 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE 728 11.149.885/0001-01 41,66 26,99  Sim 

2 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 274 50.583.738/0001-05 41,66 27,00 0,04 Sim 

3 M TESTA ATACADO LTDA 607 43.044.418/0001-03 150,00 27,98 3,63 Sim 

4 G F CONFECCOES LTDA-EPP 953 15.534.841/0001-56 41,66 37,85 35,28 Sim 

5 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 120 13.382.079/0001-04 41,66 37,89 0,11 Sim 

6 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES 381 18.250.413/0001-90 41,66 38,00 0,29 Sim 

7 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 348 28.881.329/0001-28 41,66 41,60 9,47 Sim 

8 SILVENINA UNIFORMES LTDA 433 18.386.337/0001-44 41,66 41,66 0,14 Sim 

9 RESERVA SOLUÇÕES EM 206 59.012.539/0001-03 41,66 41,66 0,00 Não 

10 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 012 13.295.877/0001-07 41,66 41,66 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:11 

Confecção de Camiseta Gola redonda, manga longa em malha fria PV Verde Bandeira- Gola redonda, manga 
longa na malha PV (malha fria), com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e o nome da Secretaria 

Municipal de Desenvolvimento Urbano nas costas n 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 

Descrição: Confecção de Camiseta Gola redonda, manga longa em malha fria PV Verde Bandeira- Gola redonda, manga longa na 
malha PV (malha fria), com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e o nome da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Urbano nas costas na parte superior, silkado. 
Cor: verde bandeira. Tamanho G 
Quantidade: 288 Valor Unit.: 26,99 Valor Total: 7.773,12 
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  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE 066 11.149.885/0001-01 41,66 26,99  Sim 

2 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 199 50.583.738/0001-05 41,66 27,00 0,04 Sim 

3 M TESTA ATACADO LTDA 271 43.044.418/0001-03 150,00 28,89 7,00 Sim 

4 G F CONFECCOES LTDA-EPP 360 15.534.841/0001-56 41,66 37,85 31,01 Sim 

5 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 328 13.382.079/0001-04 41,66 37,89 0,11 Sim 

6 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES 558 18.250.413/0001-90 41,66 38,00 0,29 Sim 

7 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 984 28.881.329/0001-28 41,66 41,60 9,47 Sim 

8 RESERVA SOLUÇÕES EM 761 59.012.539/0001-03 41,66 41,66 0,14 Não 

9 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 422 13.295.877/0001-07 41,66 41,66 0,00 Sim 

10 SILVENINA UNIFORMES LTDA 966 18.386.337/0001-44 41,66 41,66 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:11 

Confecção de Camiseta Gola redonda, manga longa em malha fria PV Verde Bandeira- Gola redonda, manga 
longa na malha PV (malha fria), com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e o nome da Secretaria 

Municipal de Desenvolvimento Urbano nas costas n 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 

Descrição: Confecção de Camiseta Gola redonda, manga longa em malha fria PV Verde Bandeira- Gola redonda, manga longa na 
malha PV (malha fria), com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e o nome da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Urbano nas costas na parte superior, silkado. 
Cor: verde bandeira. Tamanho GG 
Quantidade: 142 Valor Unit.: 26,99 Valor Total: 3.832,58 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE 153 11.149.885/0001-01 41,66 26,99  Sim 

2 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA 061 50.583.738/0001-05 41,66 27,00 0,04 Sim 

3 M TESTA ATACADO LTDA 297 43.044.418/0001-03 150,00 27,97 3,59 Sim 

4 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 484 13.382.079/0001-04 41,66 37,19 32,96 Sim 

5 G F CONFECCOES LTDA-EPP 393 15.534.841/0001-56 41,66 37,20 0,03 Sim 

6 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES 020 18.250.413/0001-90 41,66 39,00 4,84 Sim 

7 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 265 28.881.329/0001-28 41,66 41,60 6,67 Sim 

8 RESERVA SOLUÇÕES EM 364 59.012.539/0001-03 41,66 41,66 0,14 Não 

9 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 318 13.295.877/0001-07 41,66 41,66 0,00 Sim 

10 SILVENINA UNIFORMES LTDA 761 18.386.337/0001-44 41,66 41,66 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:11 

Confecção de Camiseta Gola redonda, manga longa em malha fria PV Verde Bandeira- Gola redonda, manga 
longa na malha PV (malha fria), com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e o nome da Secretaria 

Municipal de Desenvolvimento Urbano nas costas n 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA 

Descrição: Confecção de Camiseta Gola redonda, manga longa em malha fria PV Verde Bandeira- Gola redonda, manga longa na 
malha PV (malha fria), com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e o nome da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Urbano nas costas na parte superior, silkado. 
Cor: verde bandeira. Tamanho EGG 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 41,64 Valor Total: 416,40 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M TESTA ATACADO LTDA 844 43.044.418/0001-03 150,00 41,64  Sim 

2 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES 748 18.250.413/0001-90 41,66 41,65 0,02 Sim 

3 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 789 28.881.329/0001-28 41,66 41,65 0,00 Sim 

4 G F CONFECCOES LTDA-EPP 813 15.534.841/0001-56 41,66 41,66 0,02 Sim 

5 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 447 13.295.877/0001-07 41,66 41,66 0,00 Sim 

6 SILVENINA UNIFORMES LTDA 150 18.386.337/0001-44 41,66 41,66 0,00 Sim 

7 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 055 13.382.079/0001-04 41,66 41,66 0,00 Sim 

8 RESERVA SOLUÇÕES EM 071 59.012.539/0001-03 41,66 41,66 0,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:11 

Confecção de colete – modelo tático, produzidos em brim ou sarja, cor: preto, colete com zíper 100% poliéster; 
frente com lapela cobrindo o zíper; meio elástico na cintura, costuras rebatidas. Parte frontal do colete: 2 

bolsos tipo cargo no quadrante infe 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: SEM MARCA Modelo: SEM MARCA 

Descrição: Confecção de colete – modelo tático, produzidos em brim ou sarja, cor: preto, colete com zíper 100% poliéster; frente com 
lapela cobrindo o zíper; meio elástico na cintura, costuras rebatidas. Parte frontal do colete: 2 bolsos tipo cargo no quadrante inferior 
direito e no esquerdo, no 
quadrante superior esquerdo do colete, deverá dispor o brasão da Prefeitura Municipal de Luziânia. As logomarcas terão a dimensão 
mínima de 8 centímetros e máximo de 12. Parte posterior do colete deverá constar na parte superior, 
na cor branca e letras de 7,0 cm, em linha reta o nome da Divisão de Posturas. Tamanho GG 
Quantidade: 13 Valor Unit.: 65,57 Valor Total: 852,41 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 242 13.295.877/0001-07 65,57 65,57  Sim 

2 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 200 13.382.079/0001-04 65,57 65,57 0,00 Sim 

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA 080 18.386.337/0001-44 65,57 65,57 0,00 Sim 

4 M TESTA ATACADO LTDA 303 43.044.418/0001-03 250,00 250,00 281,27 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 798  28.881.329/0001-28  65,57 65,56 Sim 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

 
LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:11 

Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com 
bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, 

silkado, cós com elástico, zíper reforçados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CALÇA 

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido 
em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper 
reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. 
Cor: verde escuro. Tamanho 36 
Quantidade: 6 Valor Unit.: 77,99 Valor Total: 467,94 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M TESTA ATACADO LTDA 811 43.044.418/0001-03 250,00 77,99  Sim 

2 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 969 28.881.329/0001-28 81,09 78,00 0,01 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 261 13.295.877/0001-07 81,09 79,01 1,29 Sim 

4 SILVENINA UNIFORMES LTDA 078 18.386.337/0001-44 81,09 81,09 2,63 Sim 

5 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 544 13.382.079/0001-04 81,09 81,09 0,00 Sim 

6 G F CONFECCOES LTDA-EPP 567 15.534.841/0001-56 81,09 81,09 0,00 Sim 

7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 484 07.045.994/0001-01 81,09 81,09 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:11 

Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com 
bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, 

silkado, cós com elástico, zíper reforçados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido 
em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper 
reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. 
Cor: verde escuro. Tamanho 38 
Quantidade: 32 Valor Unit.: 74,90 Valor Total: 2.396,80 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE 933 11.149.885/0001-01 81,09 74,90  Sim 

2 M TESTA ATACADO LTDA 089 43.044.418/0001-03 250,00 74,94 0,05 Sim 

3 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 516 28.881.329/0001-28 81,09 78,64 4,94 Sim 

4 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 111 13.295.877/0001-07 81,09 79,01 0,47 Sim 

5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 434 07.045.994/0001-01 81,09 81,09 2,63 Sim 

6 SILVENINA UNIFORMES LTDA 614 18.386.337/0001-44 81,09 81,09 0,00 Sim 

7 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 833 13.382.079/0001-04 81,09 81,09 0,00 Sim 
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8 G F CONFECCOES LTDA-EPP 011  15.534.841/0001-56  81,09 81,09 0,00 Sim 

 DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

 
LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:11 

Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com 
bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, 

silkado, cós com elástico, zíper reforçados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido 
em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper 
reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. 
Cor: verde escuro. Tamanho 40 
Quantidade: 132 Valor Unit.: 67,80 Valor Total: 8.949,60 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE 141 11.149.885/0001-01 81,09 67,80  Sim 

2 M TESTA ATACADO LTDA 934 43.044.418/0001-03 250,00 74,99 10,60 Sim 

3 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 853 28.881.329/0001-28 81,09 78,49 4,67 Sim 

4 G F CONFECCOES LTDA-EPP 227 15.534.841/0001-56 81,09 78,50 0,01 Sim 

5 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 795 13.295.877/0001-07 81,09 79,01 0,65 Sim 

6 SILVENINA UNIFORMES LTDA 331 18.386.337/0001-44 81,09 81,09 2,63 Sim 

7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 699 07.045.994/0001-01 81,09 81,09 0,00 Sim 

8 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 088 13.382.079/0001-04 81,09 81,09 0,00 Sim 

9 DISTRIBUIDORA M H LTDA 691 34.938.045/0001-23 85,00 85,00 4,82 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:11 
Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com 
bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, 

silkado, cós com elástico, zíper reforçados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido 
em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper 
reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. 
Cor: verde escuro. Tamanho 42 
Quantidade: 180 Valor Unit.: 67,80 Valor Total: 12.204,00 

CLASSIFICAÇÃO 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA 240  41.481.994/0001-92 120,00 67,79  Sim 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE 204 11.149.885/0001-01 81,09 67,80  Sim 

2 M TESTA ATACADO LTDA 842 43.044.418/0001-03 250,00 74,99 10,60 Sim 

3 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 523 28.881.329/0001-28 81,09 78,49 4,67 Sim 

4 G F CONFECCOES LTDA-EPP 144 15.534.841/0001-56 81,09 78,50 0,01 Sim 

5 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 565 13.295.877/0001-07 81,09 79,01 0,65 Sim 

6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 207 07.045.994/0001-01 81,09 81,09 2,63 Sim 

7 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 456 13.382.079/0001-04 81,09 81,09 0,00 Sim 

8 SILVENINA UNIFORMES LTDA 013 18.386.337/0001-44 81,09 81,09 0,00 Sim 

9 DISTRIBUIDORA M H LTDA 658 34.938.045/0001-23 85,00 85,00 4,82 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:12 
Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com 
bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, 

silkado, cós com elástico, zíper reforçados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido 
em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper 
reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. 
Cor: verde escuro. Tamanho 44 
Quantidade: 98 Valor Unit.: 67,80 Valor Total: 6.644,40 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE 465 11.149.885/0001-01 81,09 67,80  Sim 

2 M TESTA ATACADO LTDA 958 43.044.418/0001-03 250,00 74,99 10,60 Sim 

3 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 495 28.881.329/0001-28 81,09 78,49 4,67 Sim 

4 G F CONFECCOES LTDA-EPP 719 15.534.841/0001-56 81,09 78,50 0,01 Sim 

5 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 961 13.295.877/0001-07 81,09 79,00 0,64 Sim 

6 SILVENINA UNIFORMES LTDA 565 18.386.337/0001-44 81,09 81,09 2,65 Sim 

7 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 980 13.382.079/0001-04 81,09 81,09 0,00 Sim 

8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 678 07.045.994/0001-01 81,09 81,09 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:12 
Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com 
bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, 

silkado, cós com elástico, zíper reforçados 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA 247  41.481.994/0001-92 120,00 67,79  Sim 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA 484 41.481.994/0001-92 120,00 67,79  Sim 
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Item: 1 Unidade: SERVIÇO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido 
em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper 
reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. 
Cor: verde escuro. Tamanho 46 
Quantidade: 70 Valor Unit.: 67,80 Valor Total: 4.746,00 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE 360 11.149.885/0001-01 81,09 67,80  Sim 

2 M TESTA ATACADO LTDA 845 43.044.418/0001-03 250,00 74,99 10,60 Sim 

3 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 131 28.881.329/0001-28 81,09 78,49 4,67 Sim 

4 G F CONFECCOES LTDA-EPP 176 15.534.841/0001-56 81,09 78,50 0,01 Sim 

5 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 593 13.295.877/0001-07 81,09 79,01 0,65 Sim 

6 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 887 13.382.079/0001-04 81,09 81,09 2,63 Sim 

7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 499 07.045.994/0001-01 81,09 81,09 0,00 Sim 

8 SILVENINA UNIFORMES LTDA 910 18.386.337/0001-44 81,09 81,09 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 

 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:12 
Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com 
bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, 

silkado, cós com elástico, zíper reforçados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO 

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido 
em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper 
reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. 
Cor: verde escuro. Tamanho 48 
Quantidade: 36 Valor Unit.: 74,80 Valor Total: 2.692,80 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE 108 11.149.885/0001-01 81,09 74,80  Sim 

2 M TESTA ATACADO LTDA 516 43.044.418/0001-03 250,00 74,99 0,25 Sim 

3 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 218 28.881.329/0001-28 81,09 78,99 5,33 Sim 

4 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 952 13.295.877/0001-07 81,09 79,00 0,01 Sim 

5 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 764 13.382.079/0001-04 81,09 81,09 2,65 Sim 

6 G F CONFECCOES LTDA-EPP 710 15.534.841/0001-56 81,09 81,09 0,00 Sim 

7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 190 07.045.994/0001-01 81,09 81,09 0,00 Sim 

8 SILVENINA UNIFORMES LTDA 527 18.386.337/0001-44 81,09 81,09 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA 270 41.481.994/0001-92 120,00 67,79  Sim 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:12 

Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com 
bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, 

silkado, cós com elástico, zíper reforçados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CALÇA 

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido 
em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper 
reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. 
Cor: verde escuro. Tamanho 50 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 77,99 Valor Total: 779,90 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M TESTA ATACADO LTDA 750 43.044.418/0001-03 250,00 77,99  Sim 

2 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 154 28.881.329/0001-28 81,09 78,00 0,01 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 080 13.295.877/0001-07 81,09 79,01 1,29 Sim 

4 RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE 117 11.149.885/0001-01 81,09 81,08 2,62 Sim 

5 G F CONFECCOES LTDA-EPP 848 15.534.841/0001-56 81,09 81,09 0,01 Sim 

6 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 339 13.382.079/0001-04 81,09 81,09 0,00 Sim 

7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 120 07.045.994/0001-01 81,09 81,09 0,00 Sim 

8 SILVENINA UNIFORMES LTDA 884 18.386.337/0001-44 81,09 81,09 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:12 

Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, 
faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na 

frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper reforçados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CALÇA 

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, 
faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso 
com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na 
frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. 
Cor: verde escuro. Tamanho 52 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 77,99 Valor Total: 155,98 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M TESTA ATACADO LTDA 386 43.044.418/0001-03 250,00 77,99  Sim 

2 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 227 28.881.329/0001-28 81,09 78,00 0,01 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 347 13.295.877/0001-07 81,09 79,01 1,29 Sim 

4 G F CONFECCOES LTDA-EPP 332 15.534.841/0001-56 81,09 81,09 2,63 Sim 

5 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 081 13.382.079/0001-04 81,09 81,09 0,00 Sim 

6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 921 07.045.994/0001-01 81,09 81,09 0,00 Sim 
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7 SILVENINA UNIFORMES LTDA 902  18.386.337/0001-44  81,09 81,09 0,00 Sim 

 DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

 
LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:12 

Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com 
bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, 

silkado, cós com elástico, zíper reforçados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CALÇA 

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido 
em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper 
reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. 
Cor: verde escuro. Tamanho 54 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 77,99 Valor Total: 311,96 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M TESTA ATACADO LTDA 508 43.044.418/0001-03 250,00 77,99  Sim 

2 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 729 28.881.329/0001-28 81,09 78,00 0,01 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 509 13.295.877/0001-07 81,09 79,01 1,29 Sim 

4 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 106 13.382.079/0001-04 81,09 81,09 2,63 Sim 

5 G F CONFECCOES LTDA-EPP 936 15.534.841/0001-56 81,09 81,09 0,00 Sim 

6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 463 07.045.994/0001-01 81,09 81,09 0,00 Sim 

7 SILVENINA UNIFORMES LTDA 726 18.386.337/0001-44 81,09 81,09 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:12 

Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com 
bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, 

silkado, cós com elástico, zíper reforçados 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CALÇA 

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido 
em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper 
reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. 
Cor: verde escuro. Tamanho 56 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 77,99 Valor Total: 155,98 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 M TESTA ATACADO LTDA 700 43.044.418/0001-03 250,00 77,99  Sim 

2 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 357 28.881.329/0001-28 81,09 78,00 0,01 Sim 

3 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 637 13.295.877/0001-07 81,09 79,01 1,29 Sim 
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4 G F CONFECCOES LTDA-EPP 518 15.534.841/0001-56 81,09 81,09 2,63 Sim 

5 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 674 13.382.079/0001-04 81,09 81,09 0,00 Sim 

6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 767 07.045.994/0001-01 81,09 81,09 0,00 Sim 

7 SILVENINA UNIFORMES LTDA 002 18.386.337/0001-44 81,09 81,09 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 26 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:12 

Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor 
preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 

Tamanho 36 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARTOM Modelo: 010PVC 

Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. 
Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 
Tamanho 36 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 47,11 Valor Total: 188,44 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CABANA MAGAZINE LTDA 886 51.621.518/0001-83 91,16 47,11  Sim 

2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE 836 19.611.064/0001-57 91,16 47,12 0,02 Sim 

3 BARAOSEG LTDA 912 53.763.552/0001-18 91,16 51,48 9,25 Sim 

4 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 317 13.295.877/0001-07 91,16 53,07 3,09 Sim 

5 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO 180 35.569.716/0001-99 90,00 58,75 10,70 Sim 

6 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 472 25.249.082/0001-33 91,16 65,01 10,66 Sim 

7 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 282 28.881.329/0001-28 91,16 68,52 5,40 Sim 

8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 154 07.045.994/0001-01 91,00 91,00 32,81 Sim 

9 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 075 13.382.079/0001-04 91,16 91,16 0,18 Sim 

10 M TESTA ATACADO LTDA 323 43.044.418/0001-03 300,00 300,00 229,09 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:12 

Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor 
preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 

Tamanho 37 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARTOM Modelo: 010PVC 

Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. 
Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 
Tamanho 37 
Quantidade: 11 Valor Unit.: 47,11 Valor Total: 518,21 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CABANA MAGAZINE LTDA 301 51.621.518/0001-83 91,16 47,11  Sim 

2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE 409 19.611.064/0001-57 91,16 47,12 0,02 Sim 

3 BARAOSEG LTDA 817 53.763.552/0001-18 91,16 51,48 9,25 Sim 

4 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 575 13.295.877/0001-07 91,16 53,02 2,99 Sim 

5 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO 839 35.569.716/0001-99 90,00 61,72 16,41 Sim 

6 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 858 28.881.329/0001-28 91,16 68,53 11,03 Sim 

7 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 131 25.249.082/0001-33 91,16 72,21 5,37 Sim 

8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 951 07.045.994/0001-01 91,00 91,00 26,02 Sim 

9 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 297 13.382.079/0001-04 91,16 91,16 0,18 Sim 

10 M TESTA ATACADO LTDA 122 43.044.418/0001-03 300,00 300,00 229,09 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 28 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:12 

Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor 
preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 

Tamanho 38 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARTOM Modelo: 010PVC 

Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. 
Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 
Tamanho 38 
Quantidade: 19 Valor Unit.: 47,12 Valor Total: 895,28 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CABANA MAGAZINE LTDA 316 51.621.518/0001-83 91,16 47,12  Sim 

2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE 677 19.611.064/0001-57 91,16 47,13 0,02 Sim 

3 BARAOSEG LTDA 433 53.763.552/0001-18 91,16 51,48 9,23 Sim 

4 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 921 13.295.877/0001-07 91,16 53,60 4,12 Sim 

5 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO 341 35.569.716/0001-99 90,00 61,72 15,15 Sim 

6 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 560 25.249.082/0001-33 91,16 65,00 5,31 Sim 

7 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 569 28.881.329/0001-28 91,16 68,54 5,45 Sim 

8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 639 07.045.994/0001-01 91,00 91,00 32,77 Sim 

9 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 372 13.382.079/0001-04 91,16 91,16 0,18 Sim 

10 M TESTA ATACADO LTDA 862 43.044.418/0001-03 300,00 300,00 229,09 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 29 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:13 

Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor 
preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 

Tamanho 39 
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Item: 1 Unidade: PAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: CARTOM Modelo: 010PVC 

Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. 
Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 
Tamanho 39 
Quantidade: 27 Valor Unit.: 47,12 Valor Total: 1.272,24 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CABANA MAGAZINE LTDA 900 51.621.518/0001-83 91,16 47,12  Sim 

2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE 636 19.611.064/0001-57 91,16 47,13 0,02 Sim 

3 BARAOSEG LTDA 650 53.763.552/0001-18 91,16 51,48 9,23 Sim 

4 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 545 13.295.877/0001-07 91,16 58,10 12,86 Sim 

5 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO 428 35.569.716/0001-99 90,00 61,87 6,49 Sim 

6 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 384 28.881.329/0001-28 91,16 68,53 10,76 Sim 

7 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 744 25.249.082/0001-33 91,16 76,49 11,62 Sim 

8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 674 07.045.994/0001-01 91,00 91,00 18,97 Sim 

9 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 396 13.382.079/0001-04 91,16 91,16 0,18 Sim 

10 M TESTA ATACADO LTDA 210 43.044.418/0001-03 300,00 300,00 229,09 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 30 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:13 

Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor 
preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 

Tamanho 40 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARTOM Modelo: 010PVC 

Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. 
Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 
Tamanho 40 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 47,11 Valor Total: 3.768,80 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CABANA MAGAZINE LTDA 828 51.621.518/0001-83 91,16 47,11  Sim 

2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE 814 19.611.064/0001-57 91,16 47,12 0,02 Sim 

3 BARAOSEG LTDA 756 53.763.552/0001-18 91,16 51,48 9,25 Sim 

4 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 666 13.295.877/0001-07 91,16 58,45 13,54 Sim 

5 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO 477 35.569.716/0001-99 90,00 61,74 5,63 Sim 

6 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 403 28.881.329/0001-28 91,16 68,53 11,00 Sim 

7 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 121 25.249.082/0001-33 91,16 76,49 11,62 Sim 

8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 609 07.045.994/0001-01 91,00 91,00 18,97 Sim 

9 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 713 13.382.079/0001-04 91,16 91,16 0,18 Sim 

10 M TESTA ATACADO LTDA 716 43.044.418/0001-03 300,00 300,00 229,09 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

 
LOTE 31 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:13 

Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor 
preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 

Tamanho 41 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARTOM Modelo: 010PVC 

Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. 
Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 
Tamanho 41 
Quantidade: 53 Valor Unit.: 47,11 Valor Total: 2.496,83 

 
  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CABANA MAGAZINE LTDA 477 51.621.518/0001-83 91,16 47,11  Sim 

2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE 483 19.611.064/0001-57 91,16 47,12 0,02 Sim 

3 BARAOSEG LTDA 691 53.763.552/0001-18 91,16 51,48 9,25 Sim 

4 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 546 13.295.877/0001-07 91,16 53,15 3,24 Sim 

5 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO 034 35.569.716/0001-99 90,00 62,19 17,01 Sim 

6 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 303 28.881.329/0001-28 91,16 68,53 10,19 Sim 

7 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 965 25.249.082/0001-33 91,16 76,50 11,63 Sim 

8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 102 07.045.994/0001-01 91,00 91,00 18,95 Sim 

9 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 302 13.382.079/0001-04 91,16 91,16 0,18 Sim 

10 M TESTA ATACADO LTDA 575 43.044.418/0001-03 300,00 300,00 229,09 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 32 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:13 

Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor 
preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 

Tamanho 42 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARTOM Modelo: 010PVC 

Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. 
Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 
Tamanho 42 
Quantidade: 65 Valor Unit.: 47,11 Valor Total: 3.062,15 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CABANA MAGAZINE LTDA 692 51.621.518/0001-83 91,16 47,11  Sim 

2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE 697 19.611.064/0001-57 91,16 47,12 0,02 Sim 

3 BARAOSEG LTDA 133 53.763.552/0001-18 91,16 51,48 9,25 Sim 

4 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 130 13.295.877/0001-07 91,16 53,53 3,98 Sim 

5 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO 167 35.569.716/0001-99 90,00 62,02 15,86 Sim 
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6 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 283 28.881.329/0001-28 91,16 68,52 10,48 Sim 

7 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 825 25.249.082/0001-33 91,16 76,47 11,60 Sim 

8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 538 07.045.994/0001-01 91,00 91,00 19,00 Sim 

9 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 030 13.382.079/0001-04 91,16 91,16 0,18 Sim 

10 M TESTA ATACADO LTDA 478 43.044.418/0001-03 300,00 300,00 229,09 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 33 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:13 

Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor 
preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 

Tamanho 43 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARTOM Modelo: 010PVC 

Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. 
Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 
Tamanho 43 
Quantidade: 14 Valor Unit.: 47,12 Valor Total: 659,68 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CABANA MAGAZINE LTDA 319 51.621.518/0001-83 91,16 47,12  Sim 

2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE 442 19.611.064/0001-57 91,16 47,13 0,02 Sim 

3 BARAOSEG LTDA 248 53.763.552/0001-18 91,16 51,48 9,23 Sim 

4 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 920 13.295.877/0001-07 91,16 53,34 3,61 Sim 

5 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO 001 35.569.716/0001-99 90,00 62,37 16,93 Sim 

6 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 137 28.881.329/0001-28 91,16 68,64 10,05 Sim 

7 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 128 25.249.082/0001-33 91,16 76,50 11,45 Sim 

8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 942 07.045.994/0001-01 91,00 91,00 18,95 Sim 

9 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 811 13.382.079/0001-04 91,16 91,16 0,18 Sim 

10 M TESTA ATACADO LTDA 833 43.044.418/0001-03 300,00 300,00 229,09 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 34 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:13 

Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor 
preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 

Tamanho 44 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARTOM Modelo: 010PVC 

Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. 
Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. 
Tamanho 44 
Quantidade: 13 Valor Unit.: 47,12 Valor Total: 612,56 
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  CLASSIFICAÇÃO     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CABANA MAGAZINE LTDA 178 51.621.518/0001-83 91,16 47,12  Sim 

2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE 052 19.611.064/0001-57 91,16 47,13 0,02 Sim 

3 BARAOSEG LTDA 991 53.763.552/0001-18 91,16 51,48 9,23 Sim 

4 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 012 13.295.877/0001-07 91,16 53,32 3,57 Sim 

5 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO 381 35.569.716/0001-99 90,00 61,86 16,02 Sim 

6 AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 415 28.881.329/0001-28 91,16 68,80 11,22 Sim 

7 SOLUTION COMERCIO E SERVIÇOS 135 25.249.082/0001-33 91,16 76,50 11,19 Sim 

8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP 854 07.045.994/0001-01 91,00 91,00 18,95 Sim 

9 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 261 13.382.079/0001-04 91,16 91,16 0,18 Sim 

10 M TESTA ATACADO LTDA 470 43.044.418/0001-03 300,00 300,00 229,09 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

 
LOTE 35 - HOMOLOGADO - 09/04/2025 14:19:13 

Confecção de Boné com logo da secretaria, silkado. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: CORÓ Modelo: CORÓ 

Descrição: Confecção de Boné com logo da secretaria, silkado. 

Quantidade: 287 Valor Unit.: 27,98 Valor Total: 8.030,26 

 
 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA 818 13.295.877/0001-07 38,37 27,98  Sim 

2 RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE 629 11.149.885/0001-01 38,37 30,00 7,22 Sim 

3 M TESTA ATACADO LTDA 391 43.044.418/0001-03 100,00 30,99 3,30 Sim 

4 G F CONFECCOES LTDA-EPP 884 15.534.841/0001-56 38,37 34,96 12,81 Sim 

5 RESERVA SOLUÇÕES EM 831 59.012.539/0001-03 38,37 38,37 9,75 Não 

6 MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 122 13.382.079/0001-04 38,37 38,37 0,00 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

AD COMERCIO E SERVICOS LTDA 507 28.881.329/0001-28 38,37 15,99  Sim 

  INABILITADOS     

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

EURIDES GOMES VENANCIO LTDA 801 28.665.055/0001-30 30,00 15,00  Sim 
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